LILIA ALEXANDRA SALAZAR CHIRIBOGA, gerente general de la compañía MEGATROPIC 
S.A., ante usted comparezco y digo: 

Que el 16 de enero de 2013 se han inscrito las siguientes transferencias de acciones en el Libro 
de Acciones y Accionistas de la compañía: 

1.- El señor Eric Bayas Sánchez (C.C.0915235907) ha cedido ciento catorce (114) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado provisional de 
acciones No.01, a favor de la señora María Isabel Febres Cordero Rosales de Maspons (C.C. 7 3 Y ? 
0902609577); 

A 

2.- El señor Eric Bayas Sánchez (C.C.0915235907) ha cedido ciento catorce (114) acciones . 
ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado provisional de 

acciones No.02, a favor del señor Jaime Alberto Febres Cordero Rosales (C.C. 0904906393); / 

3.- El señor Eric Bayas Sánchez (C.C.0915235907) ha cedido ciento catorce (114) acciones Y